

Geleneksel Gecemiz...

2 Aralık 2006 Cumartesi

" *Burası dalyan havası
Ostalık süt masası
Apartel bu na biçim meyhana
Tabağında bir bulut
Kadiminde gökyüzü...*"

Oklay RİFAT



Geleneksel Gecemiz; Genel Merkez ile Şube birimlerimizin, üyelerimizin ve dostlarımızın bulunduğu, hasret giderdiği ve doyuya eğlendiği bir şölen havasında gerçekleşti.

Elektrik Zamları Ve Enerji Politikaları Klas TV'de Tartıldı.

Şube Başkanımız Suat YILMAZ
Klas TV-Kent Günüğü Programında
Elektrik zamları konusunda bilgi verdi.

Şube Başkanımız Suat YILMAZ 04 Ekim 2006 saat 21:30 da Klas TV de Kent Günüğü Programında Şekir DEMİRCİ'nin konuğu oldu. Programda, 1 Eylül 2006 tarihinden itibaren TETAŞ tarafından yürürlüğe konulan %23 oranındaki elektrik zammı, Özelleştirme ve Türkiye 'deki enerji politikaları üzerine söyleşi yapıldı.



Yaklaşık 30 dakika süren söyleşide odamız tarafından, %23 zammın abonelere yansıtacağı bu olmaz ise hazine zarar gerekçesiyle vergi olarak yansıtacağı, Özelleştirme politikaları ile pahalı elektrik kullanımının önünün açıldığı, milyarlarca dolarlık borçlara girildiği, uygulanan enerji politikaları ile dışa bağımlılık ve sektörde başboşluk yarattığı belirtilerek Özelleştirmelerden vazgeçilerek merkez yapı içerisinde Ulusal Enerji Kaynaklarımız göz önüne alarak kamusal projeler uygulanması gerektiği ifade edildi.

Ayrıca 14 EKİM TMMOB Mitingi de programın konularında yer aldı.



"Kablo Bacası ve Enerji Odasının Ölçü ve Detayları ile Uygulama Alanlarına İlişkin Esaslar" Konulu Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı.

TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan "Kablo Bacası ve Enerji Odasının Ölçü ve Detayları ile Uygulama Alanlarına İlişkin Esaslar" konusunda üyelerimizin bilgilendirilmesi amacıyla Şubemiz tarafından 08 Aralık 2006 tarihinde Samsun North Point Otelde bir bilgilendirme toplantısı düzenlendi.



Yönetmeliğin hazırlayıcılarından Elk. Müh. Metin LEBLİBİCİ ve Yeşilirmak EDAŞ Samsun İl Müdürlüğü Proje Müdürü Ömür AYDIN'ın bilgilendirme toplantısında; kablo bacası uygulaması ve yerinin tespiti ile ilgili hususlar; elektrik sayaç panosu yeri ve ölçülerinin tespiti, cihazların panoya yerleştirilmesi, enerji odası uygulaması ve yerinde tespiti konuların incelendi.

08 Aralık 2006 tarihinde Samsun North Point Otelde yapılan toplantı SMM Üyelerimiz, İlimizdeki Belediyelerin yetkilileri ve İlgili Kurum ve Kuruluşlardan gelen üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. Katılımcılar tarafından proje hazırlama aşamasında ilgili meslek gruplarının birlikte çalışmasının önemi ifade edildi.

